РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06. 2019г.                п. Южно-Енисейск                          № 10-п
О подготовке муниципального образования   Южно-Енисейский сельсовет  к осенне - зимнему периоду  2019-2020 годов
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях своевременной и качественной подготовки объектов жизнеобеспечения поселения и объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить мероприятия  по подготовке объектов жизнеобеспечения к осеннее- зимнему периоду 2019-2020 годов. (Приложение № 1).
        2.Утвердить мероприятия по подготовке объектов социальной сферы  к осеннее - зимнему периоду 2019-2020 годов. (Приложение № 2).
       3.Директору МУП ЖКХ «Южно-Енисейский»  (Шелягин Н.Н.) обеспечить завершение всех запланированных работ в срок до 01.09.2019 года, обеспечить бесперебойное водоснабжение поселения.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5.Настоящее постановление вступает  в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник» .
Глава Южно-Енисейского

 сельсовета                                                             А.А.Криворотов

  Приложение № 1
к постановлению

№ 10-П от 03.06.2019г.

МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПОДГОТОВКЕ К ОСЕННЕ-ЗИМНЕМУ ПЕРИОДУ 2019-2020гг, ОБЪЕКТОВ ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЮЖНО-ЕНИСЕЙСК

	№
	Наименование.
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Общая

стоимость

(тыс.руб.)
	Источник финансирования
	Срок исполнения

	собственные
	бюджет
	начало
	окончание

ПОДГОТОВКА ОБЪЕКТОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	1.
	Промывка и хлорирование накопительного резервуара
	шт.
	  1

	июнь
	июль

	2.
	Частичный ремонт водовода  и водоразборных колонок
	м

шт.
	100

  3

	июнь
	июль

      СОЗДАНИЕ ЗАПАСОВ ТОПЛИВА
	1.
	Закуп и завоз дров
	куб.м.
	400

	август
	сентябрь

                                                                                                                                                             Приложение № 2
к постановлению

№ 10-П от 03.06.2019г.

.

МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПОДГОТОВКЕ К ОСЕННЕ-ЗИМНЕМУ ПЕРИОДУ 2019-2020 гг, ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЮЖНО-ЕНИСЕЙСК

	Объекты, виды и перечень работ
	Сумма
(тыс.руб
	Начало

работ
	Окончание

работ
	Показатель выполнения
	Ответстве-нный

МБОУ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКАЯ СОШ

	Ревизия электрокотлов и запорной арматуры,

	Июнь 2019г.
	Июнь 2019г.
	акт
	Заведующий хозяйством

	Ремонт электрокотлов

	Июнь 2019г.
	Июнь 2019г.
	акт
	Заведующий хозяйством

	Промывка системы отопления

	Июнь 2019г.
	Июнь 2019г.
	акт
	Заведующий хозяйством

	Замена лопнувших стекол

	Заведующий хозяйством

	Приобретение кранов

	Июнь 2019г.
	Июнь 2019г.
	акт
	Заведующий хозяйством

	Замена кранов

	Июнь 2019г.
	Июнь 2019г.
	акт
	Заведующий хозяйством

	Частичная замена электропроводки

	Июнь 2019г.
	Июнь 2019г.
	акт
	Заведующий хозяйством

	Проверка пожарных кранов

	Июнь 2019г.
	Июнь 2019г.
	акт
	Заведующий хозяйством

	Проведение испытания оборудования теплопотребляющих установок  на плотность и прочность

	Сентябрь 2019
	Сентябрь 2019
	Акт
	Заведующий хозяйством

	Утепление здания (входных дверей, дверных проемов запасных выходов, отдушин, окон)

	01.09.2019г.
	15.09.2019г
	Акт
	Заведующий хозяйством

СДК  ПОСЕЛКА ЮЖНО-ЕНИСЕЙСК

	Промывка  системы отопления здания частично

	Июнь 2019
	Сентябрь 2019

	Заведующая

	Промывка внутренней и внешней стороны окон здания в количестве 10 штук

	Июль 2019
	Сентябрь 2019

	Утепление оконных и дверных проемов  здания
	    0,00
	01.07.2019г.
	15.09.2019г
	акт
	Заведующая

                             АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Ревизия и регламентные работы подстанции КГПУ 35/0,4 кВА, резервного дизельгенератора, воздушных линий электропередач
	0,00
	01.07.2019г
	15.08.2019г
	акт
	Электро
механик

	Завоз дизельного топлива для резервного дизель-генератора
	0,00
	01.09.2019г
	01.10.2019г
	акт
	Электро

механик

ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ  ФАП

	Утепление оконных проемов
	0,00
	01.09.2019г.
	15.09.2019г
	акт
	Заведующая

ФАП

	Утепление дверных проемов
	0,00
	01.09.2019г
	15.09.2019г
	акт
	Заведующая

ФАП